
0170

0171 0173

0174

0175

0176

0177

0178

0179

0180

0180

EL HUMO - NEBLINAS

RIO VERDITO - AGUA ZARCA

TIL
AC

O - SA
NTA INES

SAN JUAN DEL RIO - XILITLA

SANTA INES-EL RINCON

RIO VERDITO -
PUERTO DEL SABINO

LOBO-RIO VERDITO

AGUAZARCA - TILACO

ARROYO. DELA PRESA

RIO. MOCTEZUMA (SAN JUAN)

ARROYO. SAN JUAN

ARR OYO . LA CAMPANA

ARROYO. TANCUILIN

ARROYO. TANG O JO

0078 LA JOYA
0176

0171

0171

0173

0175

0175 0175

0175
0175

0175

0175

0175

0176

0176

0176

0176

0176

0176

0176

0177

0177

0177

0177

0177

0177

0178

0179

0179

0179

0179

0180

0180

0180

0044 PUERTO
DE GUADALUPE

0035 EL
NARANJO

0074 EL
CAPULIN

0017 LA
FLORIDA

0009 EL BANCO
0046 PUERTO
DEL SABINO

0019 HUMOS
(EL HUMO)

0039 EL
PEMOCHE

0051 RIO
VERDITO

0091 EL
CHARCO

0094 LA LIMA

0053 CERRO DE
SAN AGUSTIN

0008 AGUA
ZARCA

0047 PUERTO
HONDO

0077 PUERTO
DE SAN
AGUSTIN

0054 SAN
JUANITO
(SAN JUAN)

0066 LA YESCA

0092 LA
REFORMA DE
SAN ISIDRO

0031 MESA
DEL COROSO

0012
CAMARONES

0014 CERRO
DE LA PALMA

0070 MESA DEL JAGUEY

0032 MESA
DEL FORTIN

0055 SAN
ONOFRE

0002 ACATITLAN
DE ZARAGOZA

0052 EL
SABINITO

0021 JAGUEY
COLORADO

0060 TRES
LAGUNAS

0090 LA
ARBOLEDA

(ARBOLEDAS)

0056 SANTA
INES

0076 RINCON DE
PIEDRA BLANCA

0084 LAS
MESITAS

1 cm = 423.4 mts
1:42,340

FECHA DE ACTUALIZACION:

    

ENTIDAD:

MUNICIPIO / DT:

SECCION:

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL  /  LOCAL:

S I M B O L O G I A
CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL

MUNICIPAL / DT
SECCIONAL
MANZANA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE, CAMELLON AREA VERDE / ADOQUIN

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL / DT

JUNTA LOCAL EJECUTIVA, DISTRITAL EJECUTIVA

HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL

VIAS DE COMUNICACION

PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ABREVIATURA
DEMARCACION TERRITORIAL (CDMX) DT

(LOCALIDAD URBANA, LOCALIDAD RURAL)

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL
DISTRITO ELECTORAL LOCAL

JLE

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA

PROYECCION CARTOGRAFICA: UTM - ZONA DATUM: WGS84

FUENTE: R F E,  D C E

Escala:
Escala Numérica:

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL

28-JUN-2024

QUERETARO 22

14

01 / 15

LANDA DE MATAMOROS 009

0176 TIPO: RURAL


